
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성가족정책관

정책: 여성능력개발 및 복지 활동 전개

단위: 양성평등 촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 여성가족정책관

여성가족정책관 75,159,753 72,346,377 2,813,376

국 16,691,261 16,374,126 317,135

균 1,504,000 1,504,000 0

기 31,359,016 29,505,165 1,853,851

도 22,705,476 22,063,086 642,390

채 2,900,000 2,900,000 0

여성능력개발 및 복지 활동 전개 53,784,762 50,921,545 2,863,217

국 16,040,400 15,723,265 317,135

균 1,504,000 1,504,000 0

기 22,131,122 20,269,975 1,861,147

도 14,109,240 13,424,305 684,935

양성평등 촉진 2,621,566 2,579,985 41,581

유관순상 운영 179,885 84,740 95,145

201 일반운영비 132,585 37,440 95,145

03 행사운영비 132,585 37,440 95,145

○유관순열사 서거 101주년 기념 공연

95,145 0 95,14595,145,000

301 일반보전금 37,300 47,300 △10,000

12 기타보상금 31,000 41,000 △10,000

○유관순상 및 유관순 횃불상 시상금

31,000 41,000 △10,00031,000,000

308 자치단체등이전 10,000 0 10,000

01 자치단체경상보조금 10,000 0 10,000

○순국열사 유관순 서거 101주기 추모제

10,000 0 10,00010,000,000

여성정책개발원 운영 1,999,506 2,053,070 △53,564

306 출연금 1,999,506 2,053,070 △53,564

01 출연금 1,999,506 2,053,070 △53,564

○여성정책개발원 운영 1,999,506 2,053,070 △53,5641,999,506,000

여성사회참여 확대 5,073,542 4,772,736 300,806

국 3,498,867 3,342,886 155,981

기 176,968 168,548 8,420

도 1,397,707 1,261,302 136,405

새일센터 지정운영 4,287,475 3,995,089 292,386

국 3,498,867 3,342,886 155,981

도 788,608 652,203 136,405

308 자치단체등이전 4,287,475 3,995,089 292,386

국 3,498,867 3,342,886 155,981

도 788,608 652,203 136,405

01 자치단체경상보조금 3,819,767 3,603,017 216,750

○새일센터 지정운영 3,819,767 3,603,017 216,7503,819,767,000

국 3,265,013 3,146,850 118,163

도 554,754 456,167 98,587

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 467,708 392,072 75,636
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부서: 여성가족정책관

정책: 여성능력개발 및 복지 활동 전개

단위: 여성사회참여 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○광역새일센터 지정운영 467,708 392,072 75,636467,708,000

국 233,854 196,036 37,818

도 233,854 196,036 37,818

경력단절여성취업지원 176,968 168,548 8,420

기 176,968 168,548 8,420

308 자치단체등이전 176,968 168,548 8,420

기 176,968 168,548 8,420

01 자치단체경상보조금 176,968 168,548 8,420

○경력단절여성취업지원 176,968 168,548 8,420176,968,000

기 176,968 168,548 8,420

여성인권보호 및 예방 7,090,351 6,940,603 149,748

국 116,058 74,058 42,000

기 3,990,143 4,014,666 △24,523

도 2,984,150 2,851,879 132,271

여성권익증진시설 종사자 인건비추가 지원 623,822 420,937 202,885

308 자치단체등이전 485,946 283,061 202,885

01 자치단체경상보조금 485,946 283,061 202,885

○여성권익증진시설 종사자 인건비 추가 지원(

시군) 485,946 283,061 202,885485,946,000

여성권익증진시설 종사자 정액급식비 지원 19,830 0 19,830

307 민간이전 5,700 0 5,700

02 민간경상사업보조 5,700 0 5,700

○여성권익증진시설 종사자 정액급식비 지원(도

) 5,700 0 5,7005,700,000

308 자치단체등이전 14,130 0 14,130

01 자치단체경상보조금 14,130 0 14,130

○여성권익증진시설 종사자 정액급식비 지원(시

군) 14,130 0 14,13014,130,000

가정폭력 방지 및 피해자지원 126,404 177,684 △51,280

308 자치단체등이전 113,844 165,124 △51,280

01 자치단체경상보조금 113,844 165,124 △51,280

○가정·성폭력상담소 운영지원 113,844 165,124 △51,280113,844,000

디지털 성범죄 특화프로그램 지원사업 84,000 0 84,000

국 42,000 0 42,000

도 42,000 0 42,000

307 민간이전 84,000 0 84,000

국 42,000 0 42,000

도 42,000 0 42,000

11 사회복지사업보조 84,000 0 84,000

○디지털 성범죄 특화프로그램 지원

84,000 0 84,00084,000,000

국 42,000 0 42,000

도 42,000 0 42,000
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부서: 여성가족정책관

정책: 여성능력개발 및 복지 활동 전개

단위: 여성인권보호 및 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

디지털성폭력 대응 통합지원센터 운영 4,550 84,550 △80,000

307 민간이전 0 80,000 △80,000

10 사회복지시설법정운영비보조 0 80,000 △80,000

○디지털성폭력 대응 통합지원센터 운영지원 0 80,000 △80,0000

가정폭력상담소 운영 지원 1,021,471 1,005,837 15,634

기 680,981 670,558 10,423

도 340,490 335,279 5,211

308 자치단체등이전 1,021,471 1,005,837 15,634

기 680,981 670,558 10,423

도 340,490 335,279 5,211

01 자치단체경상보조금 1,021,471 1,005,837 15,634

○가정폭력상담소 운영 지원 1,021,471 1,005,837 15,6341,021,471,000

기 680,981 670,558 10,423

도 340,490 335,279 5,211

성폭력 상담소 운영 지원 894,801 894,811 △10

기 596,534 596,541 △7

도 298,267 298,270 △3

308 자치단체등이전 894,801 894,811 △10

기 596,534 596,541 △7

도 298,267 298,270 △3

01 자치단체경상보조금 894,801 894,811 △10

○성폭력상담소운영 894,801 894,811 △10894,801,000

기 596,534 596,541 △7

도 298,267 298,270 △3

성폭력피해자보호시설 운영지원 251,469 251,364 105

기 208,615 208,510 105

도 42,854 42,854 0

308 자치단체등이전 251,469 251,364 105

기 208,615 208,510 105

도 42,854 42,854 0

01 자치단체경상보조금 251,469 251,364 105

○성폭력피해자 보호시설 운영(비수급생계비)

8,627 8,522 1058,627,000

기 8,627 8,522 105

해바라기센터 운영지원 427,823 488,429 △60,606

기 299,476 341,900 △42,424

도 128,347 146,529 △18,182

307 민간이전 427,823 488,429 △60,606

기 299,476 341,900 △42,424

도 128,347 146,529 △18,182

10 사회복지시설법정운영비보조 427,823 488,429 △60,606

○해바라기센터 운영 지원 427,823 488,429 △60,606427,823,000

기 299,476 341,900 △42,424

도 128,347 146,529 △18,182
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부서: 여성가족정책관

정책: 여성능력개발 및 복지 활동 전개

단위: 여성인권보호 및 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해바라기센터 기능보강 33,768 0 33,768

기 16,884 0 16,884

도 16,884 0 16,884

402 민간자본이전 33,768 0 33,768

기 16,884 0 16,884

도 16,884 0 16,884

02 민간자본사업보조(이전재원) 33,768 0 33,768

○해바라기센터 기능보강 33,768 0 33,76833,768,000

기 16,884 0 16,884

도 16,884 0 16,884

성폭력피해자 의료비,간병비 지원(도) 84,006 103,166 △19,160

기 58,804 72,216 △13,412

도 25,202 30,950 △5,748

307 민간이전 84,006 103,166 △19,160

기 58,804 72,216 △13,412

도 25,202 30,950 △5,748

11 사회복지사업보조 84,006 103,166 △19,160

○성폭력피해자 의료비지원(해바라기센터)

81,149 100,309 △19,16081,149,000

기 56,804 70,216 △13,412

도 24,345 30,093 △5,748

성폭력피해자 의료비,간병비 지원(시군경상) 16,286 12,886 3,400

기 13,412 10,612 2,800

도 2,874 2,274 600

308 자치단체등이전 16,286 12,886 3,400

기 13,412 10,612 2,800

도 2,874 2,274 600

01 자치단체경상보조금 16,286 12,886 3,400

○성폭력피해자 의료비지원(시군) 16,286 12,886 3,40016,286,000

기 13,412 10,612 2,800

도 2,874 2,274 600

폭력피해 이주여성 상담소운영 215,217 216,075 △858

기 143,478 144,050 △572

도 71,739 72,025 △286

308 자치단체등이전 215,217 216,075 △858

기 143,478 144,050 △572

도 71,739 72,025 △286

01 자치단체경상보조금 215,217 216,075 △858

○폭력피해 이주여성 상담소 운영 215,217 216,075 △858215,217,000

기 143,478 144,050 △572

도 71,739 72,025 △286

폭력피해 이주여성 보호시설 운영지원(쉼터) 165,593 165,335 258

기 136,371 136,158 213

도 29,222 29,177 45

308 자치단체등이전 165,593 165,335 258

기 136,371 136,158 213
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부서: 여성가족정책관

정책: 여성능력개발 및 복지 활동 전개

단위: 여성인권보호 및 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 29,222 29,177 45

01 자치단체경상보조금 165,593 165,335 258

○폭력피해 이주여성 보호시설 운영(쉼터)

165,593 165,335 258165,593,000

기 136,371 136,158 213

도 29,222 29,177 45

폭력피해 이주여성 보호시설 운영지원(그룹홈) 85,577 85,495 82

기 70,475 70,408 67

도 15,102 15,087 15

308 자치단체등이전 85,577 85,495 82

기 70,475 70,408 67

도 15,102 15,087 15

01 자치단체경상보조금 85,577 85,495 82

○폭력피해 이주여성 보호시설 운영(그룹홈)

85,577 85,495 8285,577,000

기 70,475 70,408 67

도 15,102 15,087 15

폭력피해 이주여성 보호시설 안전보강 10,200 8,500 1,700

기 8,400 7,000 1,400

도 1,800 1,500 300

403 자치단체등자본이전 10,200 8,500 1,700

기 8,400 7,000 1,400

도 1,800 1,500 300

01 자치단체자본보조 10,200 8,500 1,700

○폭력피해 이주여성 보호시설 안전보강

10,200 8,500 1,70010,200,000

기 8,400 7,000 1,400

도 1,800 1,500 300

다양한 가족에 대한 지원 38,999,303 36,628,221 2,371,082

국 12,425,475 12,306,321 119,154

균 1,504,000 1,504,000 0

기 17,964,011 16,086,761 1,877,250

도 7,105,817 6,731,139 374,678

한부모가족 복지시설 지원 283,679 273,242 10,437

308 자치단체등이전 283,679 273,242 10,437

01 자치단체경상보조금 283,679 273,242 10,437

○한부모가족복지시설 운영 261,377 254,760 6,617

○한부모가족복지시설 퇴소자 자립정착금

4,800 3,000 1,800

○한부모가족복지시설 자녀학습보조비

2,400 2,000 400

○한부모가족복지시설 종사자 정액급식비 지원

1,620 0 1,620

261,377,000

4,800,000

2,400,000

1,620,000

한부모가족자녀 양육비 등 지원 15,345,000 13,278,780 2,066,220

기 13,640,000 11,803,360 1,836,640

도 1,705,000 1,475,420 229,580
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부서: 여성가족정책관

정책: 여성능력개발 및 복지 활동 전개

단위: 다양한 가족에 대한 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 15,345,000 13,278,780 2,066,220

기 13,640,000 11,803,360 1,836,640

도 1,705,000 1,475,420 229,580

01 자치단체경상보조금 15,345,000 13,278,780 2,066,220

○한부모가족 자녀양육비 등 지원

15,345,000 13,278,780 2,066,22015,345,000,000

기 13,640,000 11,803,360 1,836,640

도 1,705,000 1,475,420 229,580

청소년한부모 자립지원 309,600 243,896 65,704

기 288,000 226,880 61,120

도 21,600 17,016 4,584

308 자치단체등이전 309,600 243,896 65,704

기 288,000 226,880 61,120

도 21,600 17,016 4,584

01 자치단체경상보조금 309,600 243,896 65,704

○청소년 한부모 자립지원 309,600 243,896 65,704309,600,000

기 288,000 226,880 61,120

도 21,600 17,016 4,584

공동생활가정형(매입임대) 주거지원 79,200 56,100 23,100

기 79,200 56,100 23,100

308 자치단체등이전 79,200 56,100 23,100

기 79,200 56,100 23,100

01 자치단체경상보조금 79,200 56,100 23,100

○한부모가족 매입임대주택 주거지원

79,200 56,100 23,10079,200,000

기 79,200 56,100 23,100

건강가정 및 다문화가족지원센터 운영(시군) 3,804,515 3,878,417 △73,902

기 2,926,550 2,986,880 △60,330

도 877,965 891,537 △13,572

308 자치단체등이전 3,804,515 3,878,417 △73,902

기 2,926,550 2,986,880 △60,330

도 877,965 891,537 △13,572

01 자치단체경상보조금 3,804,515 3,878,417 △73,902

○건강가정 및 다문화가족지원센터 운영

3,143,127 3,175,588 △32,4613,143,127,000

기 2,417,790 2,442,760 △24,970

도 725,337 732,828 △7,491

○다문화가족지원센터 운영지원 279,084 305,435 △26,351279,084,000

기 214,680 234,950 △20,270

도 64,404 70,485 △6,081

○사회복무요원 배치지원(세부사업경정) 0 15,090 △15,0900

기 0 15,090 △15,090

사회복무요원 배치지원(다문화) 16,720 0 16,720

기 16,720 0 16,720

308 자치단체등이전 16,720 0 16,720

기 16,720 0 16,720
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부서: 여성가족정책관

정책: 여성능력개발 및 복지 활동 전개

단위: 다양한 가족에 대한 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체경상보조금 16,720 0 16,720

○사회복무요원 배치지원(세부사업경정)

16,720 0 16,72016,720,000

기 16,720 0 16,720

건강가정 및 다문화가족지원센터 종사자 처우개선비

지원

74,580 68,220 6,360

307 민간이전 8,700 7,200 1,500

11 사회복지사업보조 8,700 7,200 1,500

○충남 다문화가족지원거점센터 종사자 정액급

식비 지원 1,500 0 1,5001,500,000

308 자치단체등이전 65,880 61,020 4,860

01 자치단체경상보조금 65,880 61,020 4,860

○다문화가족지원센터 종사자 정액급식비 지원

4,860 0 4,8604,860,000

건강가정지원센터 운영지원 93,600 38,340 55,260

308 자치단체등이전 93,600 38,340 55,260

01 자치단체경상보조금 93,600 38,340 55,260

○건강가정지원센터 등 종사자 정액급식비 지원

55,260 0 55,26055,260,000

건강가정,다문화가족지원센터 종사자 인건비 추가 지

원

42,689 0 42,689

307 민간이전 5,270 0 5,270

11 사회복지사업보조 5,270 0 5,270

○충남 다문화가족지원거점센터 종사자 인건비

추가지원 5,270 0 5,2705,270,000

308 자치단체등이전 37,419 0 37,419

01 자치단체경상보조금 37,419 0 37,419

○건강가정, 다문화가족지원센터 종사자 인건비

추가지원 37,419 0 37,41937,419,000

가족역량강화지원 422,773 410,930 11,843

국 325,210 316,100 9,110

도 97,563 94,830 2,733

308 자치단체등이전 422,773 410,930 11,843

국 325,210 316,100 9,110

도 97,563 94,830 2,733

01 자치단체경상보조금 422,773 410,930 11,843

○가족역량강화 지원 422,773 410,930 11,843422,773,000

국 325,210 316,100 9,110

도 97,563 94,830 2,733

아이돌봄지원 13,690,047 13,570,396 119,651

국 12,100,265 11,990,221 110,044

도 1,589,782 1,580,175 9,607

308 자치단체등이전 13,690,047 13,570,396 119,651
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부서: 여성가족정책관

정책: 여성능력개발 및 복지 활동 전개

단위: 다양한 가족에 대한 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 12,100,265 11,990,221 110,044

도 1,589,782 1,580,175 9,607

01 자치단체경상보조금 13,690,047 13,570,396 119,651

○아이돌봄지원 13,690,047 13,570,396 119,65113,690,047,000

국 12,100,265 11,990,221 110,044

도 1,589,782 1,580,175 9,607

공동육아나눔터 운영 1,064,657 1,162,157 △97,500

기 780,506 855,506 △75,000

도 284,151 306,651 △22,500

308 자치단체등이전 1,014,657 1,112,157 △97,500

기 780,506 855,506 △75,000

도 234,151 256,651 △22,500

01 자치단체경상보조금 1,014,657 1,112,157 △97,500

○돌봄공동체 지원(세부사업경정) 0 97,500 △97,5000

기 0 75,000 △75,000

도 0 22,500 △22,500

돌봄공동체 지원 97,500 0 97,500

기 75,000 0 75,000

도 22,500 0 22,500

308 자치단체등이전 97,500 0 97,500

기 75,000 0 75,000

도 22,500 0 22,500

01 자치단체경상보조금 97,500 0 97,500

○돌봄공동체 지원(세부사업경정) 97,500 0 97,50097,500,000

기 75,000 0 75,000

도 22,500 0 22,500

다문화가족 행복가꾸기사업 593,985 566,985 27,000

308 자치단체등이전 593,985 566,985 27,000

01 자치단체경상보조금 593,985 566,985 27,000

○글로벌 다문화 다공감 에세이 10,000 0 10,000

○다문화이주민 지원사업 17,000 0 17,000

10,000,000

17,000,000

다문화가정활성화 및 지원활동 전개 3,126,037 3,133,187 △7,150

기 2,160,298 2,165,798 △5,500

도 965,739 967,389 △1,650

다문화가정활성화 3,126,037 3,133,187 △7,150

기 2,160,298 2,165,798 △5,500

도 965,739 967,389 △1,650

다문화가정 삶의질 향상 3,126,037 3,133,187 △7,150

기 2,160,298 2,165,798 △5,500

도 965,739 967,389 △1,650

308 자치단체등이전 2,808,387 2,815,537 △7,150

기 2,160,298 2,165,798 △5,500

도 648,089 649,739 △1,650

01 자치단체경상보조금 2,808,387 2,815,537 △7,150

○다문화가족 특성화사업 2,808,387 2,815,537 △7,1502,808,387,000
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부서: 여성가족정책관

정책: 다문화가정활성화 및 지원활동 전개

단위: 다문화가정활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 2,160,298 2,165,798 △5,500

도 648,089 649,739 △1,650

청소년 보호 및 육성 18,154,807 18,200,702 △45,895

국 650,861 650,861 0

기 7,067,596 7,069,392 △1,796

도 7,536,350 7,580,449 △44,099

채 2,900,000 2,900,000 0

청소년 역량개발강화 9,402,770 9,846,618 △443,848

국 297,750 297,750 0

기 2,205,332 2,137,128 68,204

도 3,999,688 4,511,740 △512,052

채 2,900,000 2,900,000 0

청소년 방과후 아카데미 운영 1,872,852 1,851,252 21,600

기 1,872,852 1,851,252 21,600

308 자치단체등이전 1,872,852 1,851,252 21,600

기 1,872,852 1,851,252 21,600

01 자치단체경상보조금 1,872,852 1,851,252 21,600

○청소년 방과후 아카데미 운영 지원

1,872,852 1,851,252 21,6001,872,852,000

기 1,872,852 1,851,252 21,600

청소년진흥원 운영 714,643 1,226,695 △512,052

306 출연금 714,643 1,226,695 △512,052

01 출연금 714,643 1,226,695 △512,052

○(재)충청남도 청소년진흥원 운영

714,643 1,226,695 △512,052714,643,000

청소년수련시설지도사 배치 지원사업 256,480 244,876 11,604

기 256,480 244,876 11,604

308 자치단체등이전 256,480 244,876 11,604

기 256,480 244,876 11,604

01 자치단체경상보조금 256,480 244,876 11,604

○청소년수련시설 지도사 배치 지원

256,480 244,876 11,604256,480,000

기 256,480 244,876 11,604

지역사회 청소년참여활동 활성화 사업 35,000 0 35,000

기 35,000 0 35,000

308 자치단체등이전 35,000 0 35,000

기 35,000 0 35,000

01 자치단체경상보조금 35,000 0 35,000

○지역사회 청소년참여활동 활성화 사업

35,000 0 35,00035,000,000

기 35,000 0 35,000

청소년 자립지원 및 보호 8,752,037 8,354,084 397,953

국 353,111 353,111 0

기 4,862,264 4,932,264 △70,000

도 3,536,662 3,068,709 467,953
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부서: 여성가족정책관

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 자립지원 및 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위기 청소년 지원 1,923,029 1,850,714 72,315

국 52,611 52,611 0

도 1,870,418 1,798,103 72,315

308 자치단체등이전 470,812 378,397 92,415

국 17,537 17,537 0

도 453,275 360,860 92,415

01 자치단체경상보조금 470,812 378,397 92,415

○청소년 '명동 놀이터' 거리 조성(도민참여,과

목경정) 25,000 0 25,000

○청소년 놀이터(도민참여,과목경정)

50,000 0 50,000

○4차 산업혁명에 따른 학교 밖 청소년 소프트

웨어 교육 활성화(시군)(도민참여) 70,000 75,000 △5,000

○시군 청소년 상담복지센터 사업 추진

77,400 76,500 900

○시군 청소년 상담복지센터 종사자 처우개선비

44,712 49,680 △4,968

○시군 학교 밖 청소년지원센터 사업 추진

74,363 47,880 26,483

25,000,000

50,000,000

70,000,000

77,400,000

44,712,000

74,363,000

403 자치단체등자본이전 299,900 320,000 △20,100

01 자치단체자본보조 299,900 320,000 △20,100

○청소년 전용 문화공간 설치 89,400 102,000 △12,600

○청소년 '명동 놀이터' 거리 조성(도민참여,과

목경정) 0 25,000 △25,000

○청소년 놀이터(도민참여,과목경정) 0 50,000 △50,000

○마을학교 공간조성 지원 30,000 0 30,000

○그린카페(청소년들의 쉼터) 조성 37,500 0 37,500

89,400,000

0

0

30,000,000

37,500,000

청소년쉼터 운영 지원 1,313,748 1,448,030 △134,282

기 1,313,748 1,448,030 △134,282

308 자치단체등이전 1,313,748 1,448,030 △134,282

기 1,313,748 1,448,030 △134,282

01 자치단체경상보조금 1,313,748 1,448,030 △134,282

○청소년 쉼터 운영 1,182,863 1,154,819 28,0441,182,863,000

기 1,182,863 1,154,819 28,044

○청소년 자립지원관 운영 130,885 120,885 10,000130,885,000

기 130,885 120,885 10,000

○퇴소청소년 자립지원수당(과목경정,세부사업

경정) 0 10,350 △10,3500

기 0 10,350 △10,350

○청소년복지시설 사회복무요원 배치지원(과목

경정,세부사업경정) 0 161,976 △161,9760

기 0 161,976 △161,976

청소년복지시설 종사자 처우개선 110,652 106,164 4,488

308 자치단체등이전 110,652 106,164 4,488

01 자치단체경상보조금 110,652 106,164 4,488
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부서: 여성가족정책관

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 자립지원 및 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청소년복지시설 종사자 처우개선비 지원

26,502 27,324 △822

○청소년복지시설 종사자 정액급식비 지원

5,310 0 5,310

26,502,000

5,310,000

학교 밖 청소년 지원(도) 253,380 353,380 △100,000

기 177,366 247,366 △70,000

도 76,014 106,014 △30,000

403 자치단체등자본이전 0 100,000 △100,000

기 0 70,000 △70,000

도 0 30,000 △30,000

01 자치단체자본보조 0 100,000 △100,000

○학교 밖 청소년 전용공간 조성 0 100,000 △100,0000

기 0 70,000 △70,000

도 0 30,000 △30,000

학교폭력 예방프로그램 운영(도) 68,822 68,266 556

기 68,822 68,266 556

307 민간이전 68,822 68,266 556

기 68,822 68,266 556

11 사회복지사업보조 68,822 68,266 556

○도 학교폭력 예방프로그램 운영 68,822 68,266 55668,822,000

기 68,822 68,266 556

청소년성문화센터 기능 보강 및 임차료 469,360 69,360 400,000

403 자치단체등자본이전 400,000 0 400,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 400,000 0 400,000

○천안청소년성문화센터 교육시설 이전설치

400,000 0 400,000400,000,000

청소년 회복지원시설 지원 0 35,000 △35,000

기 0 35,000 △35,000

308 자치단체등이전 0 35,000 △35,000

기 0 35,000 △35,000

01 자치단체경상보조금 0 35,000 △35,000

○청소년 회복지원시설 지원 0 35,000 △35,0000

기 0 35,000 △35,000

퇴소청소년 자립지원수당 20,700 0 20,700

기 10,350 0 10,350

도 10,350 0 10,350

301 일반보전금 20,700 0 20,700

기 10,350 0 10,350

도 10,350 0 10,350

01 사회보장적수혜금 20,700 0 20,700

○퇴소청소년 자립지원수당(과목경정,세부사업

경정) 20,700 0 20,70020,700,000

기 10,350 0 10,350

도 10,350 0 10,350
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부서: 여성가족정책관

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 자립지원 및 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소년시설 사회복무요원 배치지원 158,376 0 158,376

기 158,376 0 158,376

307 민간이전 14,996 0 14,996

기 14,996 0 14,996

11 사회복지사업보조 14,996 0 14,996

○청소년시설 사회복무요원 배치지원(과목경정,

세부사업경정) 14,996 0 14,99614,996,000

기 14,996 0 14,996

308 자치단체등이전 143,380 0 143,380

기 143,380 0 143,380

01 자치단체경상보조금 143,380 0 143,380

○청소년복지시설 사회복무요원 배치지원(시군,

세부사업경정) 143,380 0 143,380143,380,000

기 143,380 0 143,380

청소년성문화센터 처우개선 지원 10,800 0 10,800

307 민간이전 10,800 0 10,800

11 사회복지사업보조 10,800 0 10,800

○청소년성문화센터 처우개선비 지원

10,800 0 10,80010,800,000

행정운영경비(여성가족정책관) 94,147 90,943 3,204

기본경비(여성가족정책관) 94,147 90,943 3,204

기본경비(여성가족정책관) 94,147 90,943 3,204

201 일반운영비 41,990 40,375 1,615

01 사무관리비 41,990 40,375 1,615

○여성가족정책 업무추진 41,990 40,375 1,61541,990,000

202 여비 41,327 39,738 1,589

01 국내여비 41,327 39,738 1,589

○여성가족정책 업무추진 41,327 39,738 1,58941,327,000
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